
TARPTAUTINIS SENJORŲ "40+" TURNYRAS LATVIJOJE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 25 Balandis 2016 14:32 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 25 Balandis 2016 15:39

  

Tapus Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" pirmenybių nugalėtojais, Utenos "AMBER FOREST"
komanda gavo kvietimą dalyvauti tarptautiniame 4 šalių turnyre Latvijos mieste Preili. Kad ir
nuvykę ne stipriausios sudėties, uteniškiai iškovojo ir ten pirmąją vietą.

    

  

 Dvi dienas trukusiame turnyre 7 komandos buvo suskirstytos į du pogrupius:

  

A- Utena (Lietuva), Pskov (Rusija), Hrodno (Baltarusija) ir Brest (Baltarusija)
B- Preili (Latvija), Lida (Baltarusija) ir Trakai (Lietuva).

 1 / 5



TARPTAUTINIS SENJORŲ "40+" TURNYRAS LATVIJOJE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 25 Balandis 2016 14:32 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 25 Balandis 2016 15:39

  

  Pogrupio varžybose sunkiausiai sekėsi žaisti su Hrodno ekipa. Įveikti varžovai 11 taškų
skirtumu, o Pskovo ir Bresto komandos tiesiog sutriuškintos. Užėmę pogrupyje pirmąją vietą,
uteniškiai didžiajame finale susitiko su Preili komanda, pasistiprinusia keliais žaidėjais iš
Daugpilio. Sunkūs ir atkaklūs pirmi du kėliniai, tačiau antroje rungtynių pradžioje namiškiai
palūžo, neatlaikę galingo "AMBER FOREST" puolimo. Pergalė 24 taškų skirtumu!
Naudingiausiu komandos žaidėju pripažintas Rolandas Matulis. Dėkojame "braliukams"
latviams už pakvietimą į šį turnyrą, taip pat už kultūrinę vakaronę, suorganizuotą visoms
komandoms, aplankant Agluonos duonos muziejų. Taipogi lauksime pakvietimo ir į Baltarusiją.

  

Atidarymas                                                                                                                                  

  

  

 2 / 5



TARPTAUTINIS SENJORŲ "40+" TURNYRAS LATVIJOJE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 25 Balandis 2016 14:32 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 25 Balandis 2016 15:39

  

Po finalo tarp Utenos ir Preili komandų

  

  

Nugalėtojų selfis                                                                                                                            

  

 3 / 5



TARPTAUTINIS SENJORŲ "40+" TURNYRAS LATVIJOJE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 25 Balandis 2016 14:32 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 25 Balandis 2016 15:39

  Apdovanojimų ceremonija  

 4 / 5



TARPTAUTINIS SENJORŲ "40+" TURNYRAS LATVIJOJE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 25 Balandis 2016 14:32 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 25 Balandis 2016 15:39

 5 / 5


